
STATUTÁRNÍ MĚSTO ÚSTÍ NAD LABEM 

Magistrát statutárního města Ústí nad Labem 

odbor městských organizací, strategického rozvoje a investic 

 

SML1024500 
Níže uvedeného dne, měsíce a roku, smluvní strany 

 
1. Statutární město Ústí nad Labem 

se sídlem: Magistrát Statutárního města Ústí nad Labem, Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí 
nad Labem 
zastoupeno na základě pověření: 

 IČO: 00081531 
 DIČ: CZ00081531 
 bankovní spojení: 
 dále jen jako („Objednatel“) 
 
a 
 
2. KPMG Česká republika, s.r.o. 
 se sídlem: Pobřežní 648/1a, 186 00  Praha 8 
 zastoupena: Ing. Petrem Bučíkem, jednatelem 
 IČO: 00553115 
 DIČ: CZ00553115 
 bankovní spojení: 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. C 326 
dále jen jako („Zhotovitel“) 

 
uzavřely tento 

 

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo č. SML1021495  

podle ust. § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
 
 

Článek I. 
Preambule 

 
1. Smluvní strany uzavřely dne 4.9.2018 smlouvu o dílo, jejímž předmětem je zpracování 

„Strategie rozvoje města Ústí nad Labem 2021-2030“ (dále jen“ „smlouva“, a dne 22.6.2020 
Dodatek č. 1 k této smlouvě (dále jen „smlouva o dílo, ve znění Dodatku č. 1“). 
 
 
 

Článek II. 
Změna Smlouvy o dílo, ve znění Dodatku č. 1 

 
Smlouva o dílo, ve znění Dodatku č. 1, se z důvodu zrušení konání Zastupitelstva města Ústí 

nad Labem dne 2.11.2020, na kterém mělo být předloženo ke schválení kompletní dílo Strategie 



rozvoje města Ústí nad Labem 2021-2030 (dle Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. SML1021495 
nejpozději do 30. 11. 2020), tímto dodatkem mění takto: 
 

1. Článek IV. odst. 2 a 5 nově zní: 
 

„2. Zhotovitel je povinen zahájit práce na díle po nabytí účinnosti této smlouvy. Zhotovitel se 
zavazuje, že kompletní dílo bude provedeno nejpozději do 31.12.2020 dle předpokládaného 
harmonogramu s termíny plnění, které jsou následující: 

 
          Fáze zpracování plánu            Termín 
A1 Zhodnocení současné strategie (evaluace, výstupy) do 4 měsíců od účinnosti 

smlouvy (do prosince 
2018) 

A7 Web Strategie rozvoje města do 6 měsíců od účinnosti 
smlouvy (do února 2019) 

A2 Analýzy, šetření, sběr dat, podkladů a tvorba analytické do 5 měsíců od účinnosti  
  části Strategie rozvoje města smlouvy (do ledna 2019) 
A3 Návrhová a implementační část Strategie rozvoje města do 21 měsíců od účinnosti 

smlouvy (do května 2020) 
A8 Zajištění SEA do 30. 11. 2020 
A5 Vzdělávací workshopy s volenými zástupci města a úředníky do 30. 11. 2020 
 v oblasti práce se Strategií rozvoje  
A6 Grafické zpracování a tisk nové Strategie rozvoje města do 31. 12. 2020 
A4 Komunikace a zapojení veřejnosti do přípravy strategie do 31. 12. 2020 

 
5. Kompletní dílo musí být projednáno v Zastupitelstvu statutárního města Ústí nad Labem 

(dále jen „ZM“). Pokud z projednání ZM budou vzneseny připomínky k dílu, musí být tyto připomínky 
zhotovitelem neprodleně vypořádány. Kompletní dílo musí být schváleno ZM nejpozději do 
15.12.2020 včetně zapracovaných připomínek.“. 
 
 
 

Článek III. 
Společná a závěrečná ustanovení 

 
1. Není-li v tomto dodatku sjednáno jinak, zůstávají ostatní ustanovení smlouvy o dílo, ve 

znění Dodatku č. 1 beze změny. 
 

2. Práva a povinnosti smluvních stran se řídí zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů, a předpisy provádějícími a souvisejícími. 
 

3. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží dvě 
a Zhotovitel jedno vyhotovení. 
 

4. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
zveřejnění v Registru smluv podle zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, ve znění pozdějších předpisů; zveřejnění dodatku zajistí Zhotovitel bezodkladně. 
 



5. Smluvní strany prohlašují, že jsou plně svéprávné, že si tento dodatek před jeho podpisem 
přečetly, a že je uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně 
a srozumitelně, nikoliv v rozporu s dobrými mravy či pod hrozbou násilí, na důkaz čehož k němu 
připojují svoje podpisy. 
 
 

 

Za Objednatele: Za Zhotovitele: 

  

V Ústí nad Labem dne _______________ V Praze dne _______________ 

  

  

  

  

  

 Ing. Petr Bučík  

jednatel 

KPMG Česká republika s.r.o. 

 




